

SANITARY & STORM SEWER CLEANING & TELEVISION

Unit F-19
April 8, 2019

BID TABULATION

ITEM	DESCRIPTION	Quantity	Units	Green Bay Pipe & TV, LLC		Northern Pipe, Inc		Great Lakes TV Seal, Inc.		Diversified Infrastructure		National Power Rodding	
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1.	Sanitary Sewer Cleaning	235,000	lin.ft.	\$0.30	\$70,500.00	\$0.31	\$72,850.00	\$0.42	\$98,700.00	\$0.75	\$176,250.00	\$0.85	\$199,750.00
2.	Sanitary Sewer Televsion	235,000	lin.ft.	\$0.29	\$68,150.00	\$0.30	\$70,500.00	\$0.40	\$94,000.00	\$0.70	\$164,500.00	\$1.40	\$329,000.00
3.	Storm Sewer Cleaning	145,000	lin.ft.	\$0.30	\$43,500.00	\$0.32	\$46,400.00	\$0.42	\$60,900.00	\$0.75	\$108,750.00	\$1.20	\$174,000.00
4.	Storm Sewer Televsion	145,000	lin.ft.	\$0.30	\$43,500.00	\$0.30	\$43,500.00	\$0.40	\$58,000.00	\$0.70	\$101,500.00	\$1.80	\$261,000.00
5.	6" Sanitary or Storm Sewer Cleaning	1,000	lin.ft.	\$0.35	\$350.00	\$0.31	\$310.00	\$0.42	\$420.00	\$0.90	\$900.00	\$1.00	\$1,000.00
6.	6" Sanitary or Storm Sewer Televsion	1,000	lin.ft.	\$0.35	\$350.00	\$0.30	\$300.00	\$0.45	\$450.00	\$0.75	\$750.00	\$2.00	\$2,000.00
7.	Lateral Televsion (Storm or Sanitary)	60	each	\$120.00	\$7,200.00	\$98.00	\$5,880.00	\$195.00	\$11,700.00	\$195.00	\$11,700.00	\$300.00	\$18,000.00
8.	Stormceptor Cleaning & Inspection	1	each	\$1,800.00	\$1,800.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,250.00	\$1,250.00	\$3,625.00	\$3,625.00	\$5,000.00	\$5,000.00
					\$235,350.00		\$240,740.00		\$325,420.00		\$567,975.00		\$989,750.00